
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Kerem BİLGEAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

Yönetim Kurulu Üyesi

31.12.2018 - 31.12.2018 tarihleri arasında SENKRON GÜVENLİK VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş. payları
ile ilgili olarak 1,00- 1,10 TL fiyat aralığından 640.021 adet satış işlemi ve 0 adet alış işlemi tarafımca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte SENKRON GÜVENLİK VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş. 
sermayesindeki paylarım 31.12.2018 tarihi itibariyle %29,03 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür.
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : PAY SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Ergenekon Mh. Dolapdere Cd. No:134 34373 Pangaltı Şişli İstanbulAdres :

02122964671Telefon / Faks :

SENKRON GÜVENLİK VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

31.12.2018 Satım 157.872 1 157.872 2.890.021 37,29 2.732.149 35,25

31.12.2018 Satım 69.807 1,01 70.505,07 2.732.149 35,25 2.662.342 34,35

31.12.2018 Satım 87.091 1,02 88.832,82 2.662.342 34,35 2.575.251 33,23

31.12.2018 Satım 145.587 1,03 149.954,61 2.575.251 33,23 2.429.664 31,35

31.12.2018 Satım 87.519 1,04 91.019,76 2.429.664 31,35 2.342.145 30,22

31.12.2018 Satım 21.002 1,05 22.052,1 2.342.145 30,22 2.321.143 29,95

31.12.2018 Satım 6.850 1,06 7.261 2.321.143 29,95 2.314.293 29,86

31.12.2018 Satım 16.544 1,07 17.702,08 2.314.293 29,86 2.297.749 29,65

31.12.2018 Satım 24.828 1,08 26.814,24 2.297.749 29,65 2.272.921 29,33

31.12.2018 Satım 1.490 1,09 1.624,1 2.272.921 29,33 2.271.431 29,31

31.12.2018 Satım 21.431 1,1 23.574,1 2.271.431 29,31 2.250.000 29,03

TOPLAM ALIŞ 0 0

640.021TOPLAM SATIŞ 657.211,88


